REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 08/2017 – PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES

DAS ESCOLAS PÚBLICAS PARCEIRAS DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIOESTE

PARA A SUPERVISÃO DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de

supervisores nas áreas de Letras-Inglês, Geografia, Educação Física (campus de Marechal

Cândido Rondon) e Ciências Sociais (campus de Toledo). Abaixo estão as informações

detalhadas por subprojetos.

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

 CANDIDATOS SELECIONADOS

Letras-Inglês

ESCOLA PROFESSOR Ordem de Classificação

Colégio Estadual Paulo Freire Camila Alves 1º

Geografia

ESCOLA PROFESSOR Ordem de Classificação

Colégio Estadual Antônio

Maximiliano Ceretta

Roseli Teresinha Lorenzett

Faria

1º

Educação Física

ESCOLA PROFESSOR Ordem de Classificação

Escola Municipal Érico

Veríssimo

Sandra Kochepka 1º (cadastro reserva)

TOLEDO

CANDIDATOS SELECIONADOS

Ciências Sociais

ESCOLA PROFESSOR Ordem de Classificação

Colégio Estadual Jardim

Gisele

Julio Cesar da Rosa 1º

Colégio Estadual Luiz Dayanne Cristina Paetzold 1º

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Augusto Morais Rego

Colégio Estadual Senador

Attílio Fontana

Caroline Andressa Momente

Melo

1º

Publique-se. Cumpra-se

Cascavel, 24 de fevereiro de 2017

Elenita Conegero Pastor Manchope

Pró-Reitora de Graduação